PROGRAMA DE EMISIÓN GLOBAL (PEG) G2 

CARACTERÍSTICAS DETALLE 

Emisor COMFAR S.A.E.C.A. 

Acta de aprobación del Directorio 
Acta de Directorio N° 417 de fecha 26/04/2022 y modificatoria N°. 420 de fecha 

23/05/2022. 

Denominación del Programa G2 

Moneda y Monto del programa Gs. 123.000.000.000.- (guaraníes ciento veintitrés mil millones). 

Tasa de Interés 
A ser definidos en cada serie a ser emitida dentro del marco del presente 

programa. 

Plazo de Vencimientos 
Se emitirán con un plazo de vencimiento entre 365 a 3.650 días, y según lo 

especifique el Complemento de Prospecto correspondiente a cada serie.